
— 3724 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 45

ROZDZIA£ III

postanowienia koñcowe

§7. W zakresie wszystkich spraw wynikaj¹cych ze stosun-
ku pracy a nie uregulowanych niniejszym regulaminem maj¹
zastosowanie przepisy Karty Nauczyciela i Kodeksu Pracy.

§8. Zmiany Regulaminu nastêpuj¹ w trybie przewidzia-
nym dla jego uchwalenia.

§9. Regulamin uzgodniono ze zwi¹zkami zawodowymi.

§10. Traci moc Uchwa³a Nr XVI/62/2008 Rady Gminy
Ostrowite z dnia 30 stycznia 2008 roku w sprawie dodatków
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za go-

Poz. 659, 660

dziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw dla
nauczycieli zatrudnionych w szko³ach prowadzonych przez
Gminê Ostrowite.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrowite.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Jakub Bartosik

660

UCHWA£A Nr XXVII/133/2009 RADY GMINY OSTROWITE

z dnia 29 stycznia 2009 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie
odbierania odpadów komunalnych oraz w zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci

ciek³ych z terenu Gminy Ostrowite

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13
wrze�nia 1996 roku o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w
gminach (Dz.U. z 2005 r. , Nr 236, poz. 2008 z pó�n. zm.) Rada
Gminy Ostrowite uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê górne stawki op³at ponoszone przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci na terenie Gminy Ostrowite za
us³ugi w zakresie:

1) Odbierania odpadów komunalnych w wysoko�ci: - 150,00
z³/ m3,

2) Opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nie-
czysto�ci ciek³ych w wysoko�ci: - 13,00 z³/ m3,

2. W przypadku, gdy odpady komunalne s¹ zbierane i
odbierane w sposób selektywny, kwotê wymienion¹ w ust. 1
pkt 1 obni¿a siê o 25%.

3. Powy¿sze stawki okre�lone w ust. 1 obejmuj¹ podatek
VAT.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrowite.

§3. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Ostrowite Nr XIX/83/
2008 z dnia 21 maja 2008 roku w sprawie okre�lenia górnych
stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za
us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz w
zakresie opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transpor-
tu nieczysto�ci ciek³ych z terenu Gminy Ostrowite.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia, w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Jakub Bartosik


